Mieszkanie moje
Jąeznie z kaneelarją Obrońcy Sądowego i obe
cnie otworzonym kantorem w mieście guber-
nialnem Łomży, w domu przy Nowym-Rynku
Nr 235’/j.— Łomża 9 (21) Lipca 1877 r.

Ludwik Pawłowski.
______________________—12339—1—1

Potrzebna jest zaraz
OSOBA MŁODA

do lat 33, z wykształceniem naukowem, do
•wdowca, celem zarządu domem i dozoru dzie
ci. Wiadomość: ulica Hoża Nr 18, mieszka
nia 16, na 3-eicm piętrze w oficynie lewej, od
godziny 5—7 po południu. —12350—1—6